

Årsredovisning

för

Mr.Singh's Konsult & Entreprenad AB

559378-7764

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rajbir Singh, Styrelseledamot

2026-03-10

Styrelsen för Mr.Singh's Konsult & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är sedan 10 december 2025 ett helägt dotterbolag till Singh Solutions AB, 559547-8818.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 861	7 222	1 908	194
Resultat efter finansiella poster	1 580	695	920	144
Soliditet (%)	37,5	43,5	59,7	62,5

Omsättningen har, jämfört med förra året, ökat med ca 64 % tack vare nya kunder och nya affärsmöjligheter som har blivit möjliga.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	439 385	546 520	1 010 905
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		546 520	-546 520	0
Årets resultat			1 247 836	1 247 836
Belopp vid årets utgång	25 000	775 905	1 247 836	2 048 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	775 905
årets vinst	1 247 836
	2 023 741
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 023 741
	2 023 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 860 539	7 222 455
Övriga rörelseintäkter		25 000	100 613
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 885 539	7 323 068
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 672 004	-3 516 892
Övriga externa kostnader		-1 528 710	-1 232 746
Personalkostnader	2	-1 974 489	-1 876 174
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-95 587	-918
Summa rörelsekostnader		-10 270 790	-6 626 730
Rörelseresultat		1 614 749	696 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 567	-1 024
Summa finansiella poster		-34 462	-986
Resultat efter finansiella poster		1 580 287	695 352
Resultat före skatt		1 580 287	695 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-332 451	-148 832
Årets resultat		1 247 836	546 520

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 394 333

34 082

Summa materiella anläggningstillgångar

1 394 333

34 082

Summa anläggningstillgångar

1 394 333

34 082

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 489 911

1 293 163

Fordringar hos koncernföretag

150 000

0

Övriga fordringar

23 471

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

329 030

486 963

Summa kortfristiga fordringar

2 992 412

1 780 126

Kassa och bank

Kassa och bank

1 079 815

507 648

Summa kassa och bank

1 079 815

507 648

Summa omsättningstillgångar

4 072 227

2 287 774

SUMMA TILLGÅNGAR

5 466 560

2 321 856

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

775 905

439 385

Årets resultat

1 247 836

546 520

Summa fritt eget kapital

2 023 741

985 905

Summa eget kapital

2 048 741

1 010 905

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 070 000

0

Summa långfristiga skulder

1 070 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

185 592

0

Leverantörsskulder

2 038 655

1 040 618

Skatteskulder

41 758

134 960

Övriga skulder

81 814

135 373

Summa kortfristiga skulder

2 347 819

1 310 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 466 560

2 321 856

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
Inköp	1 455 838	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 490 838	35 000
Ingående avskrivningar	-918	0
Årets avskrivningar	-95 587	-918
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 505	-918
Utgående redovisat värde	1 394 333	34 082

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	327 753	0
	327 753	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 246 860	0
	1 246 860	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Stockholm

Rajbir Singh
Rajbir Singh

2026-03-10